Отчет об исполнении муниципального задания МБОУ " Бокситогорская средняя общеобразовательная школа № 2"
за  I квартал 2022 года 
1. Наименование услуги: Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования
2. Категории потребителей муниципальной услуги              ______физические лица__________

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество муниципальной услуги
3.1  Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	категория обучающихся
	Образовательная программа
	Место обучения
	Форма обучения
	
	наименование показателя
	единица измерения
	2021 год (базовый год)
	I квартал 2022 год (очередной финансовый год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	801012О.99.0.БА81АА24001

	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)


	адаптированная образовательная программа


	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому


	очная 
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	

	801012О.99.0.БА81АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)


	адаптированная образовательная программа


	общеобразовательная организация - классы ОВЗ
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов


	основная образовательная программа


	общеобразовательная организация
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	


3.2 Показатели, характеризующие объём муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объёма  муниципальной услуги
	Значение показателя объёма муниципальной услуги

	
	категория обучающихся
	образовательная программа
	место            обучения
	форма       обучения
	 
	наименование показателя
	единица измерения
	2021 год (базовый год)
	I квартал 2022 год (очередной финансовый год)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	801012О.99.0.БА81АА24001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	1
	1


	801012О.99.0.БА81АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	общеобразовательная организация - классы ОВЗ
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	16
	21

	801012О.99.0.БА81АЦ60001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	основная образовательная программа
	общеобразовательная организация
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	204
	202


1. Наименование услуги: Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги              ______физические лица__________

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество муниципальной услуги

       3.1  Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	категория обучающихся
	Образовательная программа
	Место обучения
	Форма обучения
	
	наименование показателя
	единица измерения
	2021 год (базовый год)
	I квартал 2022 год (очередной финансовый год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	802111О.99.0.БА96АА25001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)


	адаптированная образовательная программа


	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому


	очная 
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	

	802111О.99.0.БА96АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)


	адаптированная образовательная программа


	общеобразовательная организация - классы ОВЗ
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов


	основная образовательная программа


	общеобразовательная организация
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	

	


3.2 Показатели, характеризующие объём муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объёма  муниципальной услуги
	Значение показателя объёма муниципальной услуги

	
	категория обучающихся
	образовательная программа
	место            обучения
	форма       обучения
	 
	наименование показателя
	единица измерения
	2021 год (базовый год)
	I квартал 2022 год (очередной финансовый год)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	802111О.99.0.БА96АА25001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	5
	2

	802111О.99.0.БА96АА00001
	обучающиеся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)
	адаптированная образовательная программа
	общеобразовательная организация - классы ОВЗ
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	15
	17

	802111О.99.0.БА96АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	основная образовательная программа
	общеобразовательная организация
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	314
	312


1. Наименование услуги: Реализация основных общеобразовательных программ среднего общего образования

2. Категории потребителей муниципальной услуги              ______физические лица__________

3. Показатели, характеризующие объём и (или) качество муниципальной услуги

       3.1  Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги

	уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатели качества муниципальной услуги
	Значение показателя качества муниципальной услуги
	Допустимые (возможные) отклонения от установленных показателей качества муниципальной услуги

	
	категория обучающихся
	Образовательная программа
	Место обучения
	Форма обучения
	
	наименование показателя
	единица измерения
	2021 год (базовый год)
	I квартал 2022 год (очередной финансовый год)
	в процентах
	в абсолютных показателях

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	код по ОКЕИ
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов


	основная образовательная программа


	общеобразовательная организация
	очная
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы
	процент
	744
	100
	100
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей) обучающихся, удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	75
	75
	
	

	


3.2 Показатели, характеризующие объём муниципальной услуги
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги (по справочникам)
	Показатель объёма  муниципальной услуги
	Значение показателя объёма муниципальной услуги

	
	категория обучающихся
	образовательная программа
	место            обучения
	форма       обучения
	 
	наименование показателя
	единица измерения
	2021 год (базовый год)
	I квартал 2022 год (очередной финансовый год)

	
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	(наименование показателя)
	
	наименование
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	802112О.99.0.ББ11АЧ08001
	обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	основная образовательная программа
	общеобразовательная организация
	очная
	 
	Число обучающихся
	Человек
	792
	77
	75


